CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
( V/v thay đổi địa chỉ chi nhánh Hà Nội )

Kính gửi: Quý khách hàng và các đối tác của Công ty !

Công ty cổ phần Dược phẩm Trung ương 3 trân trọng thông báo đến Quý

khách hàng, đối tác về việc thay đổi địa chỉ Chi nhánh Công ty cổ phần Dược

phẩm Trung ương 3 tại Hà Nội kể từ ngày 01/7/2024 như sau:

- Địa chỉ Chi nhánh cũ: Số 26 Bùi Quốc Khái – Phường Hoàng Liệt –

Quận Hoàng Mai – Hà Nội .

- Địa chỉ Chi nhánh mới : Ô đất số 6 – Dãy B – Lô TT5B – Dự án Tây

Nam hồ Linh Đàm – Phường Hoàng Liệt – Quận Hoàng Mai – Hà Nội.

 Các giao dịch kinh doanh, lịch hẹn văn phòng, thư tin, giao nhận hàng hoá …

vui lòng liên hệ tại địa mới. Thông báo này thay cho công văn và thư gửi tới Quý

khách hàng, đối tác của chúng tôi.  Mọi hoạt động khác của Chi nhánh chúng tôi,

không có sự thay đổi.

Chúng tôi hy vọng sẽ nhận được sự hỗ trợ, hợp tác tốt hơn trong thời gian sắp

tới của Quý khách hàng và đối tác .

Trân trọng cảm ơn !

CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG 3

                                                       Nguyễn Đình Khái

		2024-07-01T13:29:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG 3
	I am the author of this document